Să se compartze, zicem, a-
celea cu canonul al j-lea şi al 26 Lea al sinodului al IV-lea
ecumenic, şi se va vedea, care sunt acele lumeşti purtări
de grijă......... ; acele sunt ocupaţiile private: specule, za
rafi, posesii}A) } orândării(?)} cârciume şi altele cari privesc

1) Adai în urmă Episcop titular al acelei Eparhii.
2) Convenţiunea dela Paris din 7/19 August 1858
;]) Din care s ’a retipărit şi broşura de care vorbim.
4) Arendaşii,